

Colabit utökar partnerskap med Brynäs IF – blir officiell drivmedelspartner

”Med Brynäs I Tanken”

Colabit och Brynäs IF växlar upp partnerskapet och lanserar ”Brynäskortet”, ett drivmedelskort som ger stöd till Brynäs IF:s verksamhet för varje tankad liter.

Gävlebaserade Colabit är ett drivmedelsföretag med rikstäckande nätverk av stationer, bulkförsäljning, lagring och distribution av flytande drivmedel. Colabit fokuserar på hållbarhet och planerar för att etablera ett bioraffinaderi strax norr om Gävle för att producera förnybar bensin, diesel och flygbränsle. Nu växer partnerskapet med Brynäs IF och Colabit erbjuder Brynäskortet, ett tank(e) kort där 50 öre per tankad liter går direkt till Brynäs IF:s verksamhet.

- Colabit väljer samarbeten med omsorg där vi kan jobba tillsammans för en hållbar utveckling så att det gynnar båda parter. Vi vill att detta partnerskap ska bidra till vår vision om att minska negativa utsläpp i miljön. Här får vi möjlighet att dels stödja en förening som delar vår vision, och samtidigt kan vi bidra med kunskap och insikter om hur vi alla kan främja utvecklingen av ett fossilfritt samhälle här och nu, säger Magnus Nyfjäll, VD Colabit.

I och med partnerskapet väljer också Colabit att stärka sina insatser i Brynäs IF – under säsongen kommer bland annat Colabits logga synas i en av Monitor ERP Arenas tekningscirklar.

- Precis som Colabit är Brynäs IF övertygade om att hållbarhet skapar tillväxt. Därför är vi precis som Colabit positiva till att det ställs högre krav på hållbarhet – från vår omvärld, våra partners och våra fans. Den här investeringen ska bida till affärsnyttan för Brynäsare samtidigt som den snabbar på den gröna omställningen, säger Jakob Westerlund, Brynäs IF.

- Vi hoppas att många vill ha ett exklusivt Brynäskort och börjar tanka på Colabit. För varje liter som tankas med kortet stöttar vi Brynäs förening med 50 öre, samtidigt som vi får fler kunder att ta hand om, avslutar Magnus Nyfjäll.

Anslut dig till Brynäskortet här - <https://colabit.se/tankkort/>

Colabit Försäljning Group AB (Colabit) ingår sedan 2021 i den norsk-svenska koncernen Greenbit S A. Colabit säljer flytande drivmedel av högsta miljöklass till både privatbilister och transportbolag. Colabit erbjuder rikstäckande leveranser till kunds egen tank och via eget nätverk av tankstationer. Huvudkontoret finns i Gävle. colabit.se

Gävle 2023-09-29